
Český svaz tanečního sportu Soutěžní řád ČSTS 
schválil:  VR ČSTS dne:  18.05.2020 formulář k §12.6 Zpráva OD  

platnost od: 20.05.2020 účinnost od:  03.06.2020 
    Úplné znění – struktura uzamčena 

 

1/3 
 

Soutěžní řád ČSTS, §12.6, 5.odr. 

Zpráva Odborného dozoru 
(formulář k hlášení v návaznosti na výběrové řízení pro akce dle OS02) 

1. Soutěžní akce a soutěže: 
Název soutěžní akce: 

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 

Místo konání: 

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 
Datum konání: 

Klikněte nebo klepněte sem 

a zadejte text. 
 

Organizátor: 

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 
Soutěže dle výběrového řízení: 

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 
Ostatní soutěže: 

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 

2. Odpovědný zástupce organizátora: 
Titul: 

Klikněte nebo 

klepněte sem a 

zadejte text. 

Jméno: 

Klikněte nebo klepněte sem 

a zadejte text. 

Příjmení: 

Klikněte nebo klepněte sem a 

zadejte text. 

IDT (členové ČSTS): 

Klikněte nebo klepněte sem 

a zadejte text. 

Telefon: x1) Klikněte nebo klepněte sem a 

zadejte text. 
e-mail: x1) Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 
 

x1) pokud není uvedeno v databázi ČSTS nebo ve smluvní korespondenci 

3. Odborný dozor: 
Titul: 

Klikněte nebo 

klepněte sem a 

zadejte text. 

Jméno: 

Klikněte nebo klepněte sem 

a zadejte text. 

Příjmení: 

Klikněte nebo klepněte sem a 

zadejte text. 
 

IDT: 

Klikněte nebo klepněte sem 

a zadejte text. 

Telefon: x2) Klikněte nebo klepněte sem a 

zadejte text. 
 

e-mail: x2) Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 
 

 
x2) pokud není uvedeno v databázi ČSTS 

4. Podmínky výběrového řízení (dle OS02 a přihlášky do výběrového řízení) 
Splnění minimálních výčtových požadavků 

dle OS02 §2 (ANO/NE) 

Zvolte položku. 

které požadavky nebyly splněny: 

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 
 

Splnění minimálních kvantitativních 

požadavků dle OS02 §2 

velikost taneční plochy (m x m):  

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 
Splnění upřednostňujících výčtových 

požadavků dle OS02 §3 (ANO/NE), zejména: 

pořad v TV: 

 
Zvolte položku. 

TV kanál: 

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 
typ a délka pořadu: 

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 
streamové 

vysílání: 

Zvolte položku. 

kanál: 

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 
typ a délka pořadu: 

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 
Splnění upřednostňujících kvantitativních a počet diváků: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 



Český svaz tanečního sportu Soutěžní řád ČSTS 
schválil:  VR ČSTS dne:  18.05.2020 formulář k §12.6 Zpráva OD  

platnost od: 20.05.2020 účinnost od:  03.06.2020 
    Úplné znění – struktura uzamčena 

 

2/3 
 

kvalitativních požadavků dle OS02 §3: přítomní VIP: 

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 
vyhrazené parkoviště (počet os. aut) a vzdálenost (m): 

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 
úprava taneční plochy: 

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 
jiné: 

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 

5. Průběh akce (dodržení schválených propozic): 
Zrušené soutěže (druh a důvod): Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 
Změny ve složení porot (nezúčastnění - 

důvod, náhradníci): 

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 

Dodržení časového harmonogramu dle 

propozic (prezence, začátky a konce soutěží, 

pokud nedodrženo, uvést časové disproporce a 

důvody): 

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 

Jiné: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 

6. Porušení SŘ, EK, dalších dokumentů ČSTS a obecně závazné legislativy (uvést co bylo 

porušeno, důvod, jak byla sjednaná náprava a případné předání případu k dalšímu řešení) 
Funkcionáři soutěží: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 
Sportovci: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 
Ostatní: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 

7. Mimořádnosti: 
Nestandardní hodnocení porotců (jméno, 

popis hodnocení, akce OD): 

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 

Podané protesty (kdo, předmět a důvod 

protestu, řešení protestu): 

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 

Odstoupení ze soutěže (kdo, důvod, dopad na 

soutěž): 

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 

Jiné: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 

8. Zpracoval (datum, podpis): Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 
  



Český svaz tanečního sportu Soutěžní řád ČSTS 
schválil:  VR ČSTS dne:  18.05.2020 formulář k §12.6 Zpráva OD  

platnost od: 20.05.2020 účinnost od:  03.06.2020 
    Úplné znění – struktura uzamčena 

 

3/3 
 

9. Další zpracování (vyplňuje sekretariát a další pověření pracovníci): 
Činnost Datum Jméno Výsledek Podpis 

Kontrola úplnosti 

zprávy 

Klikněte 

nebo 

klepněte sem 

a zadejte text. 

Klikněte nebo 

klepněte sem a 

zadejte text. 
 

Klikněte nebo klepněte sem a 

zadejte text. 
 

Klikněte nebo 

klepněte sem a 

zadejte text. 
 

Kontrola splnění 

smluvních závazků 

Klikněte 

nebo 

klepněte sem 

a zadejte text. 

Klikněte nebo 

klepněte sem a 

zadejte text. 

Klikněte nebo klepněte sem a 

zadejte text. 
Klikněte nebo 

klepněte sem a 

zadejte text. 

z toho:  - počet volných/místenkových 

vstupenek, předaných ČSTS: 

Klikněte nebo klepněte sem a 

zadejte text. 
- termíny vysílání TV a 

streamových pořadů: 

Klikněte nebo klepněte sem a 

zadejte text. 
Předání 

organizátorovi k 

vyjádření: 

Klikněte 

nebo 

klepněte sem 

a zadejte text. 

Klikněte nebo 

klepněte sem a 

zadejte text. 

Klikněte nebo klepněte sem a 

zadejte text. 
Klikněte nebo 

klepněte sem a 

zadejte text. 

Další řízení: 

Klikněte nebo 

klepněte sem a 

zadejte text. 

Klikněte 

nebo 

klepněte sem 

a zadejte text. 

Klikněte nebo 

klepněte sem a 

zadejte text. 

Klikněte nebo klepněte sem a 

zadejte text. 
Klikněte nebo 

klepněte sem a 

zadejte text. 

Klikněte nebo 

klepněte sem a 

zadejte text. 

Klikněte 

nebo 

klepněte sem 

a zadejte text. 

Klikněte nebo 

klepněte sem a 

zadejte text. 

Klikněte nebo klepněte sem a 

zadejte text. 
Klikněte nebo 

klepněte sem a 

zadejte text. 

Klikněte nebo 

klepněte sem a 

zadejte text. 

Klikněte 

nebo 

klepněte sem 

a zadejte text. 

Klikněte nebo 

klepněte sem a 

zadejte text. 

Klikněte nebo klepněte sem a 

zadejte text. 
Klikněte nebo 

klepněte sem a 

zadejte text. 

Archiv Klikněte 

nebo 

klepněte sem 

a zadejte text. 

Klikněte nebo 

klepněte sem a 

zadejte text. 

sekce: Klikněte nebo klepněte 

sem a zadejte text. 
řada: Klikněte nebo klepněte sem 

a zadejte text. 
číslo: Klikněte nebo klepněte sem 

a zadejte text. 

Klikněte nebo 

klepněte sem a 

zadejte text. 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

Seznam provedených změn, údajů o jejich schvalování, platnosti a účinnosti: 

označení verze 

(rrmmdd) 

dotčené 

články a 

body 

popis změny 
schválil 

dne 

platnost 

změny 

účinnost 

změny 

FSRpar1206 

_200518 

 celková revize v návaznosti na aktuální znění OS02 VR 

18.05.20 

20.05.20 03.06.20 

 


